

Հաստատում եմ  
 Աբովյանի Խ.Աբովյանի անվան թիվ 1  
 ավագ դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝  
 \_\_\_\_\_Մ.ԲԱԲՍՅԱՆ

## 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում  
 Պատվիրատու **„ԱԲՈՎՅԱՆԻ Խ.ԱԲՈՎՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԹՎ 1 ԱՎԱԳ ԴՊՐՈՑ,, ՊՈԱԿ**  
 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
 Ծրագիրը **Հանրակրթական ուսուցում**  
 Անվանումը **Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում**  
 Բաժին **09**  
 ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի							
	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	1	2	3	4	5	6	7
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
<b>Գրասենյակային</b>							
1	30197631	Թուղթ տպագրման A4	ՄԱ	տուփ	2200	70	154000
2	30197234	Թղթապանակ ձողով	ՄԱ	հատ	150	4	600
3	22852000	Արագակար	ՄԱ	հատ	170	6	1020
4	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
5	30197234	Թղթապանակ /կոշտ կազմով/	ՄԱ	հատ	950	10	9500
6	22852000	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	80	1	80
7	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	8	8000
8	30192122	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	3	600
9	30192121	Գրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	100	10	1000
10	30197122	Կոճղամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	280	10	2800
11	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
12	30192121	Գլխավոր գիրք	ՄԱ	հատ	600	1	600
13	39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	230	30	6900
14	30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	150	5	750
15	30192740	Թուղթ գունավոր A3	ՄԱ	տուփ	250	2	500
16	30192710	Մոսիճ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	380	3	1140
17	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
18	44424200	Մկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	10	500
19		Մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
20	39241000	Մկրատ	ՄԱ	հատ	880	36	31680

21	30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	350	6	2100
22	30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1860	10	18600
23	30197110	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	150	15	2250
24	22451240	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	ՆՅԴ	300	6	1800
25	22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	ՆՅԴ	300	4	1200
26	22451240	Ծնողի պայմանագիր	ՄԱ	ՆՅԴ	150	3	450
27	22820000	Հաշվապահական բլանկ	ՄԱ	ՆՅԴ	1500	2	3000
28	22451240	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	ՆՅԴ	30	6	180
29	22811110	Ատեստատների բաշխման մատ.	ՄԱ	ՆՅԴ	1000	12	12000
30	22811110	Ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյա	ՄԱ	ՆՅԴ	600	6	3600
31	30234630	Ֆլեշ հիշողություն 8GB	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
32	39263200	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	ՆՅԴ	600	2	1200
33		Ամրակ	ՄԱ	ՆՅԴ	160	10	1600
34	44424200	Սկոչ	ՄԱ	հատ	290	10	2900
ԸՆԴԱՍԵՆԸ							297050
<b>Կենցաղային</b>							
1	39812100	Հատակի մածուկ	ՄԱ	հատ	600	22	13200
2	39831242	Լվացքի փոշի 0,45կգ	ՄԱ	հատ	350	8	2800
3	39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	280	10	2800
4		Գորգ մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	600	3	1800
5	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3700	5	18500
6	33711900	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
7	39224320	Մպունգ	ՄԱ	հատ	320	12	3840
8	18141000	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	420	10	4200
9	18141000	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	200	10	2000
10	39525800	Մաքրող կտոր	ՄԱ	տուփ	290	5	1450
11		Լողակ	ՄԱ	հատ	80	5	400
12	24951120	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
13	39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
14	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
15		Ժավել /1/	ՄԱ	հատ	350	15	5250
16		Բանալի օդ հանելու	ՄԱ	հատ	100	2	200
17	45221220	Մետաղյա խողովակ 3դույմ	ՄԱ	զճմ	3000	50	150000
18	38434560	Լուծիչ 0,5 լ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
19	44411110	Փական	ՄԱ	հատ	2125	7	14875
20		Լար	ՄԱ	հատ	550	20	11000
21	44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	3700	12	44400
22	44521210	Կողպեք	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
23	31531000	Լամպ / LED/	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
24	44531130	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
25	44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
26	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	700	10	7000
27	39812410	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
28	39830000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	260	5	1300
29	39830000	Ափսե լվ. Հեղուկ /5լ/	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
30	31684200	Վարդակ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
31		Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	10	6000
32		Կցամաս	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
33		Պակլի	ՄԱ	հատ	150	1	150
34		Դյուբել	ՄԱ	հատ	20	150	3000
35		Երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000

36	44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	600	5	3000
37	31651100	Իզալենտ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
38		Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
39		Ակնոց	ՄԱ	հատ	600	2	1200
40	31531000	Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	110	30	3300
41		Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
42	44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
43	24910000	ՊՎԱ սոսինձ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
44	44111410	Ներկ 4կգ	ՄԱ	հատ	4000	12	48000
		Վրձին	ՄԱ	հատ	650	15	9750
45	44911400	Հատակի սալիկ /կերամզրանիտ/	ՄԱ	քմ	3572	142	507224
		Կարանյութ	ՄԱ	կգ	722	15	10830
46	44311160	Սև մետաղ-խողովակ /89x2,5/	ՄԱ	զ/մ	2630	60	157800
47	44311160	Քառանկյուն խողովակ	ՄԱ	զ/մ	1420	18	25560
48	44160000	Սև մետաղե ժապավեն	ՄԱ	զ/մ	260	30	7800
		Ծինի	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
49	31711160	Էլեկտրոդ Փ3մմ, 3,3 կգ	ՄԱ	տուփ	3800	5	19000
50		Սկավառակ կտրող Փ230x1,9x22մմ	ՄԱ	հատ	1150	5	5750
51	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	10	25000
52		Ավազ	ՄԱ	պարկ	300	60	18000
53		Զողման սարք /եռակցող ապարատ/	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
54		Շրիշակ	ՄԱ	հատ	800	50	40000
55	24910000	Մալիկի սոսինձ	ՄԱ	պարկ	1900	35	66500
56	44521210	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							1449779

**Գույք**

1	39111290	Աթոռ	ՄԱ	հատ	13200	75	990000
2	30237140	Մայրական պլատա	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
3	30237280	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	23500	1	23500
4		Մետաղական գրադարակ	ՄԱ	հատ	90000	2	180000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							1221500

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

1	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ			1500000
2	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ			7500000
3	65210000	Գազասարքերի սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	դրամ			210000
4	65111000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացում	ՄԱ	խ/մ			240000
5	64211000	Կապ/ինտերնետ	ՄԱ				240000
6	90921000	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
7	90511000	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	9000	12	108000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							9834000

**ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

3	72590000	Սնուցման բլոկի նորոգում	ՄԱ	հատ	4000	9	36000
4	72590000	Թմբուկի կորպուսի փոխարինում	ՄԱ	հատ	9000	4	36000
6	72590000	Համակարգչի պրոֆիլակտիկ մաքրում	ՄԱ	հատ	4000	15	60000
7	72590000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
8	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	16	56000
	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
9	50611200	Կրակմարիչի վերալիցքավորում	ՄԱ	դրամ	6000	7	42000

ԸՆԴԱՄԵՆԸ							254000
ԱՅԼ							
1	22111200	Տպագրված այլ գրքեր, քարտեզներ	ՄԱ	հատ			20000
2	80522000	Մեմինար	ՄԱ	հատ			80000
3	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			10400
4		Ամսագիր	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
5	92410000	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			72000
6	92420000	Թերթում հայտարարություն տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ			36000
		Հնումների համակարգողի					
7	791321000	Էլ. Ստորագրության վճար	ՄԱ	դրամ			3000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					261400